
MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  FINAL  DO  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº
008/2018, PARA  A CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO EM CARÁTER DE
URGÊNCIA,  PARA OCUPAR CARGO,  JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVA
TRENTO, no uso das atribuições legais,  Faz saber que tendo em vista a conclusão
dos trabalhos de realização do Chamamento Público nº 008/2018, não havendo
pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais,  RESOLVE
HOMOLOGAR  o  Resultado  Final  do  Chamamento  Público  nº  008/2018,  na
conformidade do Edital publicado. E para que chegue ao conhecimento de todos e
ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente comunicado que fica a
disposição  pela  internet  no  endereço  www.novatrento.sc.gov.br e  publicado  no
órgão Oficial de Publicações do Município, Diário Oficial dos Municípios de Santa
Catarina-DOM/SC.

 CARGO: AUXILIAR DE SALA – EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME
COMPLETO

DATA DE
NASC

01

02

002

001

Maria Aparecida Muraro Tell

Maria Helena Pereira da Silva

20/05/1966

27/10/1998

Nova Trento, 29 de agosto de 2018.

Luiz Carlos Orsi
Secretário Municipal de Educação

 

CNPJ 82.925.025 /0001-60
Rua Santo  Inác i o ,  126   -    Praça De l  Comune   -    Cent ro    -    Nova Tren to    -    88 .270-000
Fone:  (48)  3267.3245        -         Fax :  (48)  3267.3230        -          www.nova t ren to .sc .gov.br

Página 1  de 1

http://www.novatrento.sc.gov.br/
http://www.novatrento.sc.gov.br/

